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Sławomir Kopciał
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Paweł Łuczak
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Nasza firma specjalizuje się w kompleksowym wyposażaniu meblowym obiektów
laboratoryjnych.♦ projektujemy ♦ uzgadniamy ♦ produkujemy♦ dostarczamy ♦ montujemy ♦
podłączamy media ♦ uruchamiamy i szkolimy ♦ zapewniamy serwis gwarancyjny
i pogwarancyjny. 

 

Jesteśmy firmą z tradycjami zajmującą się projektowaniem laboratoriów oraz kompletacją ich
wyposażenia meblowego. Dzięki kwalifikacjom, gruntownej wiedzy i doświadczeniu oraz możliwości
korzystania z potencjału współpracujących z nami uczelni oferujemy kompleksową realizację
projektów wyposażeniowych laboratorium, zawsze w ścisłej współpracy z użytkownikiem.Pomagamy
klientom w prawidłowym, zgodnym z normami oraz zasadami ergonomii i dobrej praktyki
laboratoryjnej (GLP), zaprojektowaniu wyposażenia laboratorium, w doborze odpowiednich
technicznie materiałów oraz w ustaleniu pełnego zakresu kompletacji.Naszą ideą jest dostarczanie
wyrobów najwyższej jakości po konkurencyjnej cenie, odpowiadających potrzebom użytkownika.
Długoletnie doświadczenie oraz stale podnoszona jakość wyrobów pozwoliła nam uzyskać Certyfikat
Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001:2008.

MEBLE LABORATORYJNE…
Zasadniczym elementem mebli laboratoryjnych jest stanowisko laboratoryjne. Jego stabilność,
odpowiedni rodzaj blatu roboczego i akcesoriów, ergonomiczne wymiary oraz estetyczny wygląd
decydują o komforcie pracy i mają wpływ na jej jakość. Do wypełnienia przestrzeni magazynowej pod
płytą roboczą stołu służą szafki laboratoryjne, natomiast w celu funkcjonalnego wykorzystania
przestrzeni nad stołem, do blatu i stelaża mogą być mocowane stalowe kolumny, które z półkami lub
szafkami wiszącymi tworzą nadstawkę. Duży wybór rodzajów szafek laboratoryjnych i nadstawek,
kształtów stelaży, materiałów na płyty robocze oraz zlewików i zlewów pozwala na zbudowanie
stanowiska laboratoryjnego ściśle odpowiadającego potrzebom użytkownika i gwarantującego mu
wygodną i bezpieczną pracę. 0 

SYSTEMY STANOWISK LABORATORYJNYCH…
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